PHÒNG GD&ĐT YÊN THÀNH      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS PHÚ HỒNG                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số: 27  /KH-THCSPH                          Phú Thành, ngày 02 tháng 03  năm 2025

     KẾ HOẠCH CÔNG TÁC THÁNG 03 NĂM 2025

I. Đánh giá công tác tháng 02 năm 2025
1. Những việc làm được

- Họp cấp ủy, chi bộ, cơ quan tháng 02.
- Họp HĐT học kỳ 2; Hội nghị CB, Cơ quan học kỳ 2
- Thi KSCL học kỳ 1 các môn còn lại
- Dạy và học theo TKB, dạy thêm học thêm, ôn thi chuyển cấp
- Bồi dưỡng HSG các khối 6,7,8
- Thi thử HSG khối 8 lần 3 chọn đội tuyển chính thức
- Phân luồng HS khối 9
- Hoàn thành phiếu đánh giá các tiêu chí và bảng mã hóa các minh chứng.
- Thu các khoản đóng góp theo quy định.
- Trồng cây đầu xuân

2. Tồn tại
II. Kế hoạch công tác tháng 03 năm 2025
 1. Những việc cần làm

- Họp cấp ủy, chi bộ, cơ quan tháng 03
- Dạy và học theo TKB, ôn thi chuyển cấp
- Bồi dưỡng HSG các khối 6,7,8
- Tổ chức các hoạt động chào mừng ngày 08/3.Phân luồng HS khối 9
- Tổ chức các hoạt động chào mừng ngày 06/3
- Tập màn đồng diễn chào mừng ĐHTDTT xã Phú Thành
- Làm MC KĐCL; Tu bổ CSVC theo kế hoạch
- Thu các khoản đóng góp theo quy định.

2. Kế hoạch cụ thể
Tuần Nội dung công việc Chỉ đạo – Thực hiện

Tuần 27
 01/03-09/03

- Dạy học theo TKB, BDHSG, ôn thi chuyển cấp
- Tu bổ CSVC, lao động VS, chăm sóc bồn hoa.
- Tổ chức các hoạt động chào mừng ngày 08/3
- Tập luyện mà đồng diễn chào mừng ĐHTDTT xã
Phú Thành.
- Làm KĐCL

BGH – GV
Diện – Tiến, Nhung, Giang
Linh – BCHCĐ, Nhung
Diện – Nhung, Minh, Anh,
GVCN
Diện – Tổ KĐCL

Tuần 28
 10/03-16/03

- Dạy học theo TKB, BDHSG, ôn thi chuyển cấp
- Tu bổ CSVC, lao động VS, chăm sóc bồn hoa.
- Tổ chức hoạt động TN- HN
- Tập luyện mà đồng diễn chào mừng ĐHTDTT xã
Phú Thành.
- Làm KĐCL

BGH – GV
Diện – Tiến, Nhung, Giang
Diện – GVCN
Diện – Nhung, Minh, Anh,
GVCN
Diện – Tổ KĐCL

Tuần 29
17/03-23/03

- Dạy học theo TKB, BDHSG, ôn thi chuyển cấp
- Tu bổ CSVC, lao động VS, chăm sóc bồn hoa.
- Tổ chức các hoạt động chào mừng ngày 26/3
- Tập luyện mà đồng diễn chào mừng ĐHTDTT xã
Phú Thành.
- Làm KĐCL

BGH – GV
Diện – Tiến, Nhung, Giang
Diện– Nhung, GVCN
Diện – Nhung, Minh, Anh,
GVCN
Diện – Tổ KĐCL

Tuần 30
24/03- 30/3

- Dạy học theo TKB, BDHSG, ôn thi chuyển cấp
- Tu bổ CSVC, lao động VS, chăm sóc bồn hoa.
- Tham gia khai mạc ĐHTDTT xã Phú Thành

- Làm KĐCL

BGH – GV
Diện – Tiến, Nhung, Giang
Diện – Nhung, Minh, Anh,
GVCN
Diện – Tổ KĐCL

Nơi nhận:                                                                                              HIỆU TRƯỞNG
-Cấp Ủy( Chỉ đạo)
-Tổ CM  (Th)
-Lưu VP

  Trần Trung Diện

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T08:37:43+0700
	 - Huyện Yên Thành
	TRẦN TRUNG DIỆN<thuhanguyen301093@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T09:13:17+0700
	 - Huyện Yên Thành
	TRẦN TRUNG DIỆN<thuhanguyen301093@gmail.com> đã ký lên văn bản này!